
Vlastnosti
• Připraven k letu
• Video rozlišení UHD 4k
• 13 megapixelů
• Řízen Smartphone
• Automatizované letové režimy
• Vnitřní polohovací senzory
• Mód Follow Me (automatický návrat domů)
• Živě na chytrém modilním zařízení 720 HD
• Okamžité sdílení na sociálních médiích
• Obsahuje chrániče vrtulí

Oficiální distributor produktů firmy Yuneec
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNFCAEU

Technické údaje
Délka   196 mm
Šířka   196 mm
Hmotnost  385 g
Výška   65 mm
Baterie   LiPol 3S 11,1 V 1150 mAh
Doba letu  Až 12 minut
Kamera   4K - 4160 x 3120 pixelů (13 MP)
Vzdálenost letu  Až 80 m

Ovládání
 Kompaktní dron Breeze je řízen 

pomocí chytrého telefonu s iOS nebo 
Android s aplikací Breeze Cam.

Yuneec Breeze 4K

Kamera
 Jedinečné záběry v ohromujícím 

4K Ultra vysokém rozlišení se pořídí 
kamerou 4K - 4160 x 3120 pixelů 

(13 MP)

Sklopné listy
Pro vyšší skladnost v přepravním kufříku 
jsou listy sklopné a dají se složit podélně 

s rameny.

Chrániče vrtulí
V balení je obsažena sada plastovýc 
hchráničů vrtulí které ochrání nejen 
vrtule před nárazem ale zajistí větší 

bezpečnost obsluhy.

Yuneec Breeze 4K je létající kamera pro pořizování selfie fotografií, volba z pěti automatických režimů letu pro jedinečné záběry v ohromujícím 4K Ultra 
vysokém rozlišení. Kompaktní dron Breeze je řízen pomocí chytrého telefonu s iOS nebo Android s aplikací Breeze Cam. Podělte se ihned o své fotografie 
a videa na svých oblíbených sociálních médiích.


